様式第 45 号（用紙の大きさは，日本産業規格Ａ4 とする。）

公  第     号

令和  年  月  日

               殿

                    公 正 取 引 委 員 会

排除措置命令を行わない旨の通知書

 私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律第 15 条の２第２項の規定により提

出され，令和  年  月  日付け公 共分第     号をもって受理した貴社の

共同新設分割に関する計画については，同法第 50 条第１項の規定による通知をしない

こととしましたので，昭和 28 年公正取引委員会規則第１号第９条の規定により，その

旨を通知します。